CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS DUMONT
“Terra do Pai da Aviação”

Av. Getúlio Vargas 321   Santos Dumont  MG

Cep 36240-000      Tel: (32)3252-9600

www.camarasd.mg.gov.br

contato@camarasd.mg.gov.br

 1

INDICAÇÃO Nº: 31.002. 2017.

VEREADORES: CLÁUDIO DE ALMEIDA E PABLO PEREIRA DOS SANTOS

DESTINATÁRIO – EXECUTIVO MUNICIPAL - SECRETARIA DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

Santos Dumont, 23 de Janeiro de 2017.

 Os Vereadores CLÁUDIO DE ALMEIDA e PABLO

PEREIRA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições regimentais, solicita a aprovação

do Plenário do Legislativo Municipal para requerer que o Executivo Municipal, através

da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, atenda às seguintes INDICAÇÕES:

Que o executivo juntamente com a Secretaria de Obras e Serviços

Públicos, providencie a capina  das Ruas Geraldo Coutinho de Souza e Vieira Braga,

centro,  mato alto ocasionando o surgimento de animais peçonhentos.

                           Atenciosamente,

CLÁUDIO DE ALMEIDA                                    PABLO PEREIRA DOS SANTOS

            Vereador                                                                            Vereador

http://www.camarasd.mg.gov.br/
mailto:contato@camarasd.mg.gov.br